GHB

GESTAO DE PESSOAS E ESTAGIOS
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 003/2023

SELECAO DE ESTAGIARIOS
MUNICIPIO DE VENANCIO AIRES

LISTA DE PRE-CLASSIFICAGAO DE CANDIDATOS

Administracao

Inscricao Nome Data Nasc  Classificacdo Portugues Matematica Nota
Final
70 JENNIFER ALEXIA FERREIRA 23/04/1999 1. Lugar 50,00 45,00 95,00
9 AMANDA LETICIA MAI 18/04/2006 2. Lugar 50,00 45,00 95,00
102 RAMON GOMES 23/04/2001 3. Lugar 45,00 50,00 95,00
57 CAMILY VITORIA BACK 31/07/2023 4. Lugar 50,00 40,00 90,00
108 MARIA JOSIELI DE MORAES 08/08/2001 5. Lugar 35,00 45,00 80,00
RASQUINHA
85 SAMARA LETICIA FELIPE DA ROCHA  23/05/1999 6. Lugar 45,00 30,00 75,00
54 BRUNA BILHAO DE ALMEIDA 26/06/1996 7. Lugar 25,00 20,00 45,00
123 RENAN MACHADO KOLBERG 27/05/2006 Nao 0,00 0,00 0,00
Compareceu
138 BIANCA SCHUBERT DA SILVA 06/06/1993 Nao 0,00 0,00 0,00
Compareceu
17 KAUANY VIEIRA KLEIST 29/07/2003 Nao 0,00 0,00 0,00
Compareceu
132 FRANCIELE INES HERMES 06/09/2006 Nao 0,00 0,00 0,00
Compareceu
113 JAIANE ALEXSANDRA FERREIRA 08/10/2002 Nao 0,00 0,00 0,00
Compareceu
95 PEDRO FELIPE BOYINK BERNARDES  19/04/1991 Néao 0,00 0,00 0,00
Compareceu
88 CARIN CRISTINA SPECHT DE 12/09/1987 Nao 0,00 0,00 0,00
MACEDO Compareceu
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GHB

80
79
78
76
55
47
135

Agronomia
Inscricao

68
Ciéncias
Inscricao

35
33

Ciéncias Contabeis

Inscricdo

37
117
2
46
93

JENIFER DA ROSA
NATALIA KONZEN

MARIA EDUARDA FERREIRA
MARLON GABRIEL DOS SANTOS
FAUSTO

EMANOELE MIRA

JENNIFER FALEIRO DANIEL

MARIA MANUELA CARVALHO DE
OLIVEIRA

Nome

FERNANDO ANDRE DA ROSA

Nome

SOLANGE VANESSA WACHOLZ
GABRIELLY DIAS DA CRUZ

Nome

GABRIELLE PUMPMACHER
PALOMA DA SILVA DIEDRICH
VITORIA LUIZA REIS DA SILVA
GUILHERME GUSTAVO PILZ
ROBERTA THEVES HINTERHOLZ

09/09/2006

20/06/2003

28/04/2003

01/06/1997

21/03/2002

18/06/2002

02/07/2004

Data Nasc

28/03/2003

Data Nasc

31/03/1989
07/03/2004

Data Nasc

23/02/2003
27/01/2002
29/08/2004
14/03/2001
21/07/2004

Nao
Compareceu
Nao
Compareceu
Nao
Compareceu
N&ao
Compareceu
Nao
Compareceu
Nao
Compareceu
Nao
Compareceu

Classificacéo

Nao
Compareceu

Classificacéo

1. Lugar
Nao
Compareceu

Classificacdo

1. Lugar
2. Lugar
3. Lugar
4. Lugar
5. Lugar

GESTAO DE PESSOAS E ESTAGIOS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Portugues

0,00

Portugues

20,00
0,00

Portugues

50,00
45,00
45,00
45,00
40,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Matematica

0,00

Matematica

20,00
0,00

Matematica

45,00
45,00
45,00
35,00
40,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Nota
Final
0,00

Nota
Final
40,00
0,00

Nota

Final

95,00
90,00
90,00
80,00
80,00
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GHB

15

Ciéncias da Computacéo
Inscricao

125
129
Direito
Inscricdo

21
16
58

119
133
34
56

60
82

Educacéo Especial
Inscricao

10

Enfermagem
Inscricao

44

DIANA VANESSA CLAUS

Nome

VINICIUS GABRIEL MELZ
CAIO FLORES

Nome

OZIEL HENRIQUE ALVES
RAFAEL FRIETTO

GUSTAVO HENRIQUE
PFAFFENZELLER
PEDRO ANTONIO CAMARGO CHAGAS

LAURA TRINDADE
BRENDALIZE BORTOLI COUTO
SABRINA AZAMBUJA DE SOUZA

CLAUDIA REICHERT

JESSICA CAROLYN DORR

Nome

PAULA TAMIRES PEREIRA
FAGUNDES

Nome

ANA CAROLINA LENZ COSTA

25/01/1990

Data Nasc

10/03/2004
18/04/2005

Data Nasc

06/11/2001
18/11/2002
25/03/2002

02/08/2004
05/12/2004
18/09/1996
30/08/1999

17/11/1994

14/06/2004

Data Nasc

19/09/1988

Data Nasc

01/11/1997

N&o
Compareceu

Classificacéo

1. Lugar
2. Lugar

Classificacdo

1. Lugar
. Lugar
. Lugar

w N

4. Lugar

5. Lugar

6. Lugar
Nao
Compareceu
Néao
Compareceu
N&ao
Compareceu

Classificacéo

Nao
Compareceu

Classificacéo

1. Lugar

GESTAO DE PESSOAS E ESTAGIOS

0,00

Portugues

50,00
50,00

Portugues

50,00
50,00
45,00

45,00
45,00
45,00
0,00

0,00

0,00

Portugues

0,00

Portugues

50,00

Rua Julio de Castilhos, n® 157 - Sala 01 — Centro — Camaqué/RS — Fone (51) 99295-3442
E-mail: gestaoghb@gmail.com

0,00

Matematica

45,00
45,00

Matematica

45,00
45,00
45,00

35,00
30,00
5,00
0,00

0,00

0,00

Matematica

0,00

Matematica

40,00

0,00

Nota
Final
95,00
95,00

Nota
Final
95,00
95,00
90,00

80,00
75,00
50,00
0,00

0,00
0,00
Nota

Final
0,00

Nota
Final
90,00
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GHB

61
97
111

71
45
39
20
11

Engenharia Civil
Inscricao

103
Engenharia da Computacéo
Inscricao

127
115
74

Farmacia
Inscricao

1
75
67

DAISA FABIULA COUTINHO
LUANA LOEBENS

MARCOS KAUAN RAMOS DE BRUM
RODRIGUES

BIANCA DANIELI LIBIO DE OLIVEIRA

ANDREA LUIZA DIETTRICH
CASA
IANA MARCELA FREY

ELISARA MORAES DE LIMA

Nome

KATHLEEN VITORIA DE OLIVEIRA

Nome

EDUARDO CLOSS
RAFAEL RENE LAVALL
JONATAN KOROCH DE AGUIAR

Nome

AMANDA LUIZA STORCH HAUPT
PAMELA TAMIRIS MEES
MARIA RITA MORAES

05/06/2003
15/04/1995
02/01/2006

12/01/2004

11/06/2003

10/02/1980

05/04/2002

29/09/1990

Data Nasc

10/09/2005

Data Nasc

29/01/1999
16/02/2005
01/03/1998

Data Nasc

14/10/2004
26/03/2000
22/03/2001

2. Lugar
3. Lugar
4. Lugar

N&o
Compareceu
N&ao
Compareceu
Nao
Compareceu
N&ao
Compareceu
Nao
Compareceu

Classificacéo
1. Lugar
Classificacéo

1. Lugar

2. Lugar
N&o
Compareceu

Classificacéo

1. Lugar

2. Lugar
N&o
Compareceu

GESTAO DE PESSOAS E ESTAGIOS

35,00
30,00
20,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Portugues

25,00

Portugues

50,00
50,00
0,00

Portugues

45,00
30,00
0,00
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45,00
15,00
25,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Matematica

30,00

Matematica

45,00
45,00
0,00

Matematica

40,00
40,00
0,00

80,00
45,00
45,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Nota
Final
55,00

Nota
Final
95,00
95,00
0,00

Nota
Final
85,00
70,00
0,00
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GHB

114

Gestdo de Recursos
Humanos
Inscricéo

18
30

87
81

Medicina Veterinaria
Inscricao

96

Pedagogia
Inscricao

98
8
23

14
137
99
128
126
36
134

GABRIELA BOCK WILGES

Nome

FABIANI DA SILVA GRAFF MAYA
KEISSI RITIELI DE OLIVEIRA
MARQUES

ROSELI LOURDES DA SILVA

ROCHELE KETLIN FERREIRA

Nome

INES ILHA DOS SANTOS

Nome

VANESSA CORREIA
CARINE FATIMA DA SILVA

PAMELA ADRIANA RODRIGUES
ALVES
LUANA SCHWANTES

ANA LUIZA RENZ

DANIELA ISABEL BECKER
BIANCA VITORIA LUFT COLARES
ELISA CRISTINA BACK

CLAUCIA CRISTINA DANETTI
ANA PAULA DA ROSA

16/03/2005

Data Nasc

27/01/1991
09/02/2002

22/08/1978

11/09/2000

Data Nasc

14/09/2006

Data Nasc

17/01/1993
12/05/1987
07/01/1997

26/10/1995
01/11/2004
05/10/1995
07/10/2003
05/06/1980
17/01/1988
02/09/1984

N&o
Compareceu

Classificacdo

1. Lugar
2. Lugar

N&ao
Compareceu
Nao
Compareceu

Classificacéo

N&o
Compareceu

Classificacéo

1. Lugar
. Lugar
. Lugar

w N

. Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
. Lugar
. Lugar
10. Lugar

©®~No 0

GESTAO DE PESSOAS E ESTAGIOS

0,00

Portugues

40,00
25,00

0,00

0,00

Portugues

0,00

Portugues

50,00
50,00
45,00

40,00
50,00
45,00
40,00
45,00
40,00
35,00
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0,00

Matematica

35,00
35,00

0,00

0,00

Matematica

0,00

Matematica

45,00
40,00
45,00

50,00
30,00
35,00
40,00
30,00
35,00
40,00

0,00

Nota
Final
75,00
60,00

0,00

0,00

Nota
Final
0,00

Nota
Final
95,00
90,00
90,00

90,00
80,00
80,00
80,00
75,00
75,00
75,00
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GHB

65
38
122
50
31
62
42

136
73
109
101
25

40
110
12
43

83

124

120

116

106

DIENIFER FRANCO RIBEIRO
KAREN FRANCIELI REGERT
SABRINA ELIZA BECKER SEVERO
BIANCA DECKER

JESSICA FERNANDA ROHERS
IGOR SEHNEM

ANDRIELI ROHERS FEIX

LUIZA ANDREIA FRANCO BECKER

BRUNA ALESSANDRA DA SILVA
LENHARDT
VANIA BEATRIS DIETRICH MARTINS

SIMONE GAIRA MOURA

PAOLA DA SILVA DIEDRICH
VANESSA CONCEICAO DE BRITO
ANA PAULA SANTOS DA SILVEIRA
GISELI FURST SCHUCK

MARIANI DANIELA FREDER
TAINARA PEREIRA PACHECO
ROBERTA MIRIAM DA SILVA
LUCIANE MOOR WINKELMANN

CAMILE VITORIA FERREIRA
ARIANE DA SILVA BERNARDES
BIANCA FERREIRA DA SILVA
ANDREIA LUISA WILLMS GASTLER

AMANDA FREESE VATER
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04/02/1994
05/09/2004
20/06/1988
23/04/1999
24/05/1992
01/03/1998
18/07/1999
16/04/1986
23/03/2001

25/09/1979
14/02/1980
09/01/2001
27/08/1979
26/03/2000
05/07/1989
21/10/1999
02/12/1997
19/12/1995
15/08/1978

20/02/2003

02/06/1992

29/12/1994

04/09/1982

04/05/2003

E-mail: gestaoghb@gmail.com

11. Lugar
12. Lugar
13. Lugar
14. Lugar
15. Lugar
16. Lugar
17. Lugar
18. Lugar
19. Lugar

20. Lugar
21. Lugar
22. Lugar
23. Lugar
24. Lugar
25. Lugar
26. Lugar
27. Lugar
28. Lugar
N&o
Compareceu
Nao
Compareceu
N&ao
Compareceu
Nao
Compareceu
Nao
Compareceu
N&ao
Compareceu

35,00
35,00
40,00
25,00
45,00
40,00
35,00
20,00
35,00

45,00
40,00
35,00
30,00
30,00
25,00
20,00
15,00
15,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

GESTAO DE PESSOAS E ESTAGIOS

40,00
40,00
30,00
45,00
20,00
25,00
30,00
45,00
25,00

10,00
10,00
15,00
20,00
15,00
15,00
10,00
10,00
5,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

75,00
75,00
70,00
70,00
65,00
65,00
65,00
65,00
60,00

55,00
50,00
50,00
50,00
45,00
40,00
30,00
25,00
20,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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GHB

104
6

86
77
51
49
48
29
32
28
27
24
94

Psicologia
Inscricao

53
105
91

ROSILAINE DE CAMPOS
BEATRIZ ELIENAI FERREIRA
ANTONIA TANIA NAIR DA ROSA
FELIPE GUSTAVO SCHWERZ

ELINEIA MACHADO DA SILVA

DAIANE REGINA BAUMGARTEN
BEATRIZ FERNANDES DE CARVALHO
TAINA SOARES HUTHER

CATIA BERENICE FALEIRO

ROBERTA INES FAGUNDES
CRISTIANE RAQUEL ALVES

ADRIANA CONSTANTINO

MARILIA CARVALHO DE SOUZA

Nome

LUISA ROCKENBACH GUIMARAES
LUISA SOUSA ZECA
EDUARDA JACOBI

15/08/1982

10/09/1998

19/08/2023

31/03/2001

27/10/1990

18/06/2002

13/08/1983

17/02/2003

15/04/1981

23/08/1981

15/03/1992

14/12/1994

07/08/1990

Data Nasc

02/03/2002
10/09/2001
23/01/1995

Nao
Compareceu
Nao
Compareceu
Nao
Compareceu
N&ao
Compareceu
Nao
Compareceu
Nao
Compareceu
Nao
Compareceu
Nao
Compareceu
Nao
Compareceu
Nao
Compareceu
Nao
Compareceu
Néao
Compareceu
Nao
Compareceu

Classificacéo

1. Lugar

2. Lugar
Néao
Compareceu

GESTAO DE PESSOAS E ESTAGIOS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Portugues

50,00
50,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Matematica

45,00
40,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Nota
Final
95,00

90,00
0,00
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GHB

Publicidade e Propaganda
Inscricéo

131
139
121

Secretariado
Inscricéo

90
89

Servico Social
Inscricdo

3
26

Técnico em Administracéo
Inscricao

118

69
52

Técnico em Enfermagem
Inscricao

130
59

Nome

JEANE PAOLA KRIEGER LEISMANN
YASMIN GONCALVES RIBEIRO
THAINY LOPES

Nome

ANA CAROLINA SILVEIRA MACHADO
DIEGO SCHEIBLER

Nome

ADRIANA MARIELI DA SILVA
SIMONE SCHENA

Nome
CAMILA FERNANDA IMMIG

ARTHUR FERNANDES GALANTE
BIANCA ALESSIANE MARTINS

Nome

ALEXANDRE AZEVEDO
HELUIZA DORNELLES DA SILVA

Data Nasc

19/01/2005
24/03/2003
03/02/2007

Data Nasc

12/03/2006
04/04/2005

Data Nasc

13/08/1984
18/07/1988

Data Nasc

08/11/2006

09/10/2006
30/11/1995

Data Nasc

05/11/2001
27/02/2005

Classificacdo

1. Lugar

2. Lugar
Nao
Compareceu

Classificacdo
1. Lugar

N&o
Compareceu

Classificacéo
1. Lugar

N&o
Compareceu

Classificacéo
1. Lugar
2. Lugar

Nao
Compareceu

Classificacdo

1. Lugar
2. Lugar

GESTAO DE PESSOAS E ESTAGIOS

Portugues

50,00
40,00
0,00

Portugues

20,00
0,00

Portugues

50,00
0,00

Portugues
50,00

50,00
0,00

Portugues

50,00
50,00
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Matematica

45,00
30,00
0,00

Matematica

30,00
0,00

Matematica

45,00
0,00

Matematica
50,00

35,00
0,00

Matematica

40,00
40,00

Nota
Final
95,00
70,00
0,00

Nota
Final
50,00
0,00

Nota
Final
95,00
0,00

Nota
Final
100,0

85,00
0,00

Nota
Final
90,00
90,00
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GHB

13
100
22
107
64
72
112

63

Técnico em Secretariado
Inscricao

19
41

84

Técnico Rural
Inscricao

66
Tecnologia em Gestao da
Tecnologia da Informacéo

Inscricao

92

ANE LUIZA JUSTIN DA SILVA
RICARDO MORAES SANTOS
JULEIDE BERTOLOTO DELO
TATIANE KLAUS

MICHELLE PEREIRA DA SILVA
EDUARDA RODRIGUES
VANIA MARISA GOETTEMS

MAYARA GREGORY

Nome

ANDREISSE FABIANA DA SILVA NOLL

THAIANE GABRIELA DE SOUZA
XAVIER
RAFAELA HINTERHOLZ

Nome

MATHEUS ALBERTO DE MORAES

Nome

TAMIRES NAMANDIE DA CRUZ DA
SILVA

03/01/2007
13/05/2004
27/10/1987
11/07/1985
09/08/1986
31/05/2001
21/10/1980

04/05/2006

Data Nasc

27/07/1998
26/10/1996

20/04/2006

Data Nasc

21/12/2004

Data Nasc

08/08/2005

3. Lugar

4. Lugar

5. Lugar

6. Lugar

7. Lugar

8. Lugar
Nao
Compareceu
N&ao
Compareceu

Classificacéo

1. Lugar
2. Lugar

Nao
Compareceu

Classificacéo
N&o

Compareceu
Classificacéo

N&o
Compareceu

GESTAO DE PESSOAS E ESTAGIOS

50,00
40,00
45,00
45,00
40,00
40,00
0,00

0,00

Portugues

35,00
40,00

0,00

Portugues

0,00

Portugues

0,00
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40,00
45,00
15,00
5,00
10,00
5,00
0,00

0,00

Matematica

25,00
15,00

0,00

Matematica

0,00

Matematica

0,00

90,00
85,00
60,00
50,00
50,00
45,00
0,00

0,00

Nota
Final
60,00
55,00

0,00

Nota
Final
0,00

Nota
Final
0,00

Venancio Aires, 24 de agosto de 2023.
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